010/2022 PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM  SERVIÇOS  TÉCNICOS  DE  ENGENHARIA  DESTINADOS  À
ELABORAÇÃO  PROJETO  ARQUITETÔNICO,  ESTRUTURAL,
ELÉTRICO, HIDROSANITÁRIO E ORÇAMENTO DE EDIFICAÇÃO
ANEXA A CÂMARA MUNICIPAL DE IPANGUAÇU/RN, NO VALOR
GLOBAL DE R$13.880,00 (TREZE MIL OITOCENTOS E OITENTA
REAIS), F DAS CHAGAS R JUNIOR CNPJ: 40.590.274/0001-00, nos
termos do art. 24, inciso II , da Lei 8.666/93.

Ipanguaçu/RN, 08 de Março de 2022

Jefferson Charles de Araujo Santos
Presidente da Câmara Municipal de Ipanguaçu/RN